
Plán akcí oddílu Vydry 
214.02.08 
Jaro 2012 

Sjíždění Amazónky  
Splutí jedné z nejnebezpečnější řek 
Amazonie,vydáme se na strastiplnou 
cestu lemovanou nebezpečenstvím. 
Spát budeme u domorodců, bagáž 
nám povezou naši soumaři. 
Naučíme se bezpečnosti na 
vodě,kormidlovat kanoi i závodní 
pramici 

Tábor na nečisto 
O prodlouženém víkendu si postavíme 
menší tábor na našem tábořišti u 
Ledče n/S Prožijeme kouzlo tábora v 5 
dnech 

Závod Světlušek a Vlčat 
Změříme své síly s těmi nejlepšími v 
okrese,prověříme,sílu,usudek obratnost 
i naší mazanost 

Datum Akce Kde 
4-8.5. Tábor na nečisto  Ledeč n/s 

12.5 Závod světlušek a Vlčat   

25.5-27.5 Sjíždění Amazónky Sazava 

2.6. Lezení po skalách a skalkách Pašinka 

7-10.6 Navigámus-Sraz Vodních skautů  Boletický rybník Plzeň  

15.6 100 let skutingu Kolín 



Lezení po skalách i skalkách 
již 10 ročník oblíbené akce letos se 
můžete těšit nejen na tradiční skálu u 
Kohoutkova mlýna ale i na 
stromolezení umělou stěnu,vysoké i 
nízké lanové překážky a limču od 
Vavrušky  

Navigámus 2012-sraz vodních skautů z 
ČR i světa.Letos se koná k výročí 100let potopení 

Titaniku,budeme rozděleni dle palub na 
(bohaté,střední třídu a chudinu) vyplouváme již 7.6 a 
potopíme se 10.6. tudíš bude nutné si vzít volno ze 
školy lodní lístek stojí  850Kč, ale za to dobrodružství to 
stojí  závazně však musím říci do půlky dubna!Budem 
plachtit,hrát spoustu her čeká nás lampionová plavba i 
ples a to v cca 1000 učastníkcích!! 

100 let českého skautingu 
Letos slavíme 100let naší činnosti a i v Kolíně se 
připojíme k oslavám,budem spolupořádat dětský den 
na ostrově akci na náměstí a my budeme mít na strosti 
vodní program a lezení,jinak se můžetme těšit i na 
koncerty a jiné atrakce  

Jan“Jouda“ Slavicek 

Phone:        +420 602 477 454 

e-mail:    jan_slavicek@eu.irco.com  

mailto:jan_slavicek@eu.irco.com

